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TBMM FETÖ (http://www.hurriyet.com.tr/index/feto) Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu’na

konuşan gazeteci Fehmi Koru (http://www.hurriyet.com.tr/index/fehmi-koru), “90’larda yurtdışına

açılırken cumhurbaşkanı, başbakan düzeyinde desteklendiler. Okul açarken cumhurbaşkanı ellerine

mektuplar vererek gönderiyordu” dedi. 17-25 Aralık sürecinde dönemin Cumhurbaşkanı Gül,

dönemin Başbakanı Erdoğan ve Fetullah Gülen ile yaptığı görüşmeleri de anlatan Koru, şu bilgileri

verdi:

YURTĐÇĐNDEKĐ YAPIYI YURTDIŞINA TAŞIDILARYURTĐÇĐNDEKĐ YAPIYI YURTDIŞINA TAŞIDILARYURTĐÇĐNDEKĐ YAPIYI YURTDIŞINA TAŞIDILARYURTĐÇĐNDEKĐ YAPIYI YURTDIŞINA TAŞIDILAR

“Bu örgütün en önemli özelliği yurtiçinde meydana getirdikleri yapılanmayı, yurtdışına taşımış

olmaları. 17-25 Aralık’tan sonra Türkiye’yi kötü göstermeyi amaçladılar. Zaman Gazetesi

(http://www.hurriyet.com.tr/index/zaman-gazetesi) ilk çıktığında cemaatle irtibatlı değildi. Bir

süre sonra gazetenin Đstanbul’a taşınacağı söylendi. O zaman (http://www.hurriyet.com.tr/index

/zaman) Gülen adı gündeme geldi. Ankara temsilcisi ve başyazarı olarak kaldım. Gazete daha

çok cemaatle irtibatlı isimlerin yönetiminde devam etti. Ben 11 yıl cemaatle irtibatlı olan bir

süreçteydim. Onlar dershaneler açan, hizmet sıfatıyla anılan bir gruptu. Ben ayrıldığımda çok

fark edilecek bir durum yoktu. Ayrılmam çok barışçı olmadı.

YAKIN ZAMANA KADAR BÖYLE DEVAM ETTĐYAKIN ZAMANA KADAR BÖYLE DEVAM ETTĐYAKIN ZAMANA KADAR BÖYLE DEVAM ETTĐYAKIN ZAMANA KADAR BÖYLE DEVAM ETTĐ

90’lı yıllar yurtdışına açılma dönemiydi. Cumhurbaşkanı, başbakan düzeyinde desteklendiler.

Okul açmak için hazırlandıklarında cumhurbaşkanı ellerine mektuplar vererek gönderiyorlardı.

Çok yakın zamanlara kadar böyle devam etti.

(Yazar ve yönetim kadrosuyla Gülen toplantı yapıyor muydu?) Zaman zaman oluyordu. Ama çok

sık değil. Đftarlar başlamıştı. Özellikle gazetecilerin gelmeleri isteniyordu. Bu amaçla Gazeteciler

ve Yazarlar Vakfı kuruldu. Hemen hemen herkes gidiyordu.

ABDULLAH GÜL ĐLE KONUŞTUMABDULLAH GÜL ĐLE KONUŞTUMABDULLAH GÜL ĐLE KONUŞTUMABDULLAH GÜL ĐLE KONUŞTUM

18 Aralık akşamı Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile ikametgâhında görüştüm. Bir gün önce

meydana gelen savcılar ve polislerin yaptığı şeylerle ilgili (17 Aralık operasyonu). Onun

görüşlerini almak istedim. Bu gerçekten cemaatle ilişkili bir olay mı? Devletin savcıları ve

polislerini kullanarak bu yapılabilir mi? Bunu direkt sorayım dedim. Cumhurbaşkanı ‘Đyi olur’

dedi.

DEVLETĐN UÇAĞI TAHSĐS EDĐLEBĐLĐRDEVLETĐN UÇAĞI TAHSĐS EDĐLEBĐLĐRDEVLETĐN UÇAĞI TAHSĐS EDĐLEBĐLĐRDEVLETĐN UÇAĞI TAHSĐS EDĐLEBĐLĐR

Kendisiyle bu konuyu konuşurken, o da merak ediyor. Ben de merak içerisindeyim. Bunun

yönetimi olarak ‘Böyle bir görüşme yapılabilir mi’ sorusu ortaya atıldı. ‘Ben bunu yapabilirim,

gidebilirim. Başbakan’la da (Erdoğan) bunu görüşeyim’ dedim. Aradım, ertesi sabah

(http://www.hurriyet.com.tr/index/sabah) Kısıklı’daki konutunda randevu

(http://www.hurriyet.com.tr/index/randevu) verdi. Đstanbul’a döndüm, 08.00-08.30 gibi bir

saatte konutuna gittim. Aynı istek ve arzunun onda da olduğunu gördüm. ‘Bir gidin mutlaka

konuşun... Hemen gidin’ dedi. ‘Devletin uçağı tahsis edilebilir’ diye konuşuldu. Ben öyle bir şey

arzu etmediğimi söyledim.
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Satılık Apartman Dairesi

Antalya / Kepez

3 Oda 1 Salon 125 m²
175.000 TL

Satılık Apartman Dairesi

Ankara / Çankaya

3 Oda 1 Salon 167 m²
700.000 TL

YORUMLAR ÖNE ÇIKANLAR (11) (5)

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/kadife-

sesli-

karga_2037592)

Öne Çıkar 6 gün önce

kadife sesli karga (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/kadife-sesli-
karga_2037592) asıl görüşleri alınması gereken kişiler her istediklerini
verenlerdir, onlarıda bu komisyonda görmek isteriz,

2

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Dost-

Acisoyler_282820)
Öne Çıkar 6 gün önce

Dost Acısöyler (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Dost-Acisoyler_282820)
Seçimlerde ev ev gezip, AKP için oy toplayan ablaları, abileri unutmadık. AKP
iktidarında büyük emekleri var. Karşılıklı çıkar ilişkisi bu. Öyle tövbe ettim
demekle olmuyor. Bu ortaklığın amacı neydi, açıklansın. . .

5

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/Huseyin-

Gumustekin_233930)
Öne Çıkar 6 gün önce

Huseyin Gumustekin (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Huseyin-
Gumustekin_233930) Hiç bir hareket siyasetten destek almadan ve içinde para
olmadan gerçekleşemez. Kimse babasınızn hayrına okul açmaz. Eğer açıyorsan o
zaman parasız yap yada devlete bağışla. O zaman adına hizmet dersiniz. paranın
olduğu yerde ĐMAN OLAMAZ.

0

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

/Profil

/ismail-

Gunyuzlu_22728)
Öne Çıkar 6 gün önce

ismail Günyüzlü (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/ismail-Gunyuzlu_22728) RTE
lozan'ı eleştireceğine Başbakanlığındaki tutumlarını-eylemlerini eleştirsin. Lozan
Geride,2004 daha beride.Hadi bizde 2023 'ü eleştirelim.Oldu mu? Geçin masalları
da gelin 11 senelik ortaklıkta verilenleri anlatın

9

(http://sosyal.hurriyet.com.tr

Bugün başlasalar 8 gün sürer (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Bugun-
baslasalar-8-gun-surer_1269520) Bu ülkenin geleceğini düşünen, hepsini geçtim
sadece Tayyip Erdoğan'ı bile düşünsen 1999-2013 arasının araştırılmasını ister.
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Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum
Gönder
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